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Suggestion and Q&A for disclosure on the Company’s website
The 2025 Annual General Shareholders’ Meeting
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Question: How many accounting periods has the current auditor been signing the Company's

financial statements?

Answer:  Ms. Amornrat Pearmpoonvatanasuk, an auditor from PricewaterhouseCoopers ABAS
Ltd., has expressed an opinion on the PTTEP's financial statements for 2024 accounting period
as the fifth year. This is in line with the rules on the rotation of auditors set by the Securities and
Exchange Commission (SEC), which requires the listed companies to rotate auditors if an auditor

has expressed an opinion on the Company's financial statements for seven accounting periods.
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Question: What aspects of the shareholders' opinions has the Nomination Committee
considered? How did the Nomination Committee evaluate the potential conflicts of interest and

sufficiency of time for the nominated individuals to perform their duties?

Answer:  PTTEP has published a notice to the Stock Exchange of Thailand's news system and
announced on PTTEP’s website inviting shareholders to nominate qualified individuals to be
elected as PTTEP directors in advance, along with the desired qualifications for the Company’s
directors (Target Skill Mix), from 16 October 2024 to 15 January 2025. However, no minority
shareholders have nominated individuals for election as directors of PTTEP.

As presented at the Annual General Shareholders’ Meeting, in considering the
nomination of individuals for election as directors of PTTEP, the Nomination and Remuneration
Committee has assessed the qualifications of the nominated individuals to be directors of PTTEP.
This includes evaluating their knowledge, capabilities, and experience that would benefit PTTEP,
any conflicts of interest in terms of management of the Company's operations and those of its
subsidiaries, or involvement in contracts made by the Company, or shareholding in the Company
and its affiliates etc., and the number of companies the individual holds directorships in. The
individual must not hold directorship positions in more than 3 state-owned enterprises and/or
juristic persons in which state-owned enterprises is a shareholder and must not hold directorships

in more than 5 listed companies, and the total number of directorships must not exceed



5 positions. This is to ensure there will be no impact on the performance of duties as a director of
the Company. All individuals who were nominated meet the qualifications as per the Company's
criteria.

'
a a o A

o o = oy ¥ i3 o o o o g ! A

ADN: ﬂ@’ﬂuuNU?iﬂwwmﬂ’liﬂ?tﬂqﬂmiﬂjﬁ’]ﬁ‘umﬂuﬂ’]?u’]MWWLﬂuimmummﬁ"]zﬁ LU LS UTR
° ! o A o A o = ' A A

ﬂ'ﬁ‘u’]bl:ﬂNqUﬂﬁt‘UQUﬂq?uNﬂL‘W@V]r]l,ﬂuiﬂ?mu@\‘iLﬂ?’]xﬁ "Q\‘]ﬂﬂqﬂ@@Uﬂ’]qu‘U?‘]ﬁ'mﬂﬂqqmﬁuif‘ﬁ

Tunsnesangsnaludnwziivse

° vy 'm S ! a a o °d o o ! = @l
ANRAAL: LR A6, Elxﬂ&lllLLNMVI@ZM@EI@@Q?TWIUN@ﬁlﬂmeﬂ'ﬂu i Tuansnuzaanata el ’ﬂEﬂ\ﬂﬁ‘ﬂﬂ

Uan.an. rereupnALuziiuaziu e fasunmna il

Question: Currently, there are companies that use carbon to make synthetic fats such as butter,
or ferment it to make synthetic proteins. | would like to ask if the company is interested in

expanding its business in this similar manner.

Answer:  PTTEP currently has no plans to expand its business into other products as inquired.

However, the Company thank you for the suggestion and will take it into consideration.
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Question: What magnitude of earthquake can the Company's office building, production
platforms in the Gulf of Thailand and onshore Thailand withstand? How the risk is being

managed? What is the insurance coverage?

Answer:  PTTEP places importance on designing the wellhead platform structure according to
engineering standards that are appropriate for the context of each area, by carefully considering
risk factors from the analysis of geological data and earthquake history in the area, including
environmental factors that might affect the structure, such as wind, waves, and currents in the

Gulf of Thailand, to ensure that the wellhead platform can operate safely under all conditions.

Energy Complex, the Company's main office building, is designed according to the
international standards to withstand earthquakes, up to magnitude 7.2 on the Richter scale,

occurring at the epicenter fault line in Kanchanaburi province.

Also, PTTEP has insurance to protect various assets such as natural gas production
platforms, condensate, and crude oil in the form of All Risks, which provides coverage for damage

to assets from natural disasters, including earthquakes.




